
事 務 連 絡 

令和５年２月２０日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 有吉 俊二 

 

「福岡県 脳卒中・循環器病を考える」Web講演会研修単位について（お詫び） 

  

平素より本会の会務運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

先日、事務連絡令和５年２月１４日付「福岡県循環器病対策推進計画」に関す

る標記講演会の案内をしたところであります。 

日本薬剤師研修センターに研修単位付与の申請をしましたところ、手続き不

備により、研修単位付与不可のお知らせがありました。 

ここに謹んでお詫び申し上げます。 

つきましては、参加を希望の方は、引き続き、別添の申込 URLよりお申し込み

いただきますようお願いいたします。 

お忙しいところ恐れ入りますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い

申し上げます。 

 


